
Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

Final A    20/05/2017    18:30    Viento: +0.0
1 214 Aitor De La Torre MartinClínica Menorca CAUG 27/07/1991GU1049 SM 5 11.17 14
2 181 Alejandro Perez PageAtmo. Tarancón 03/01/2000CU2028 LM 3 11.52 10
3 145 Jorge Vazquez ZamoraCA Marca Puertollano 06/07/1996CR5087 PM 4 11.89 6.5
4 5 Miguel Olmedo TorresInmob. Teo Valdepeñas 08/03/1999CR5063 JM 6 12.28 5
5 162 German Lopez SanchezSan Ildefonso Mediolanum 22/02/2000TO4887 LM 8 13.12 3
6 70 Juan Lopez GarciaLiberbank-CA Toledo 08/01/1944TO4705 M-70 7 17.34 2

105 Carlos Viñas MartinezAtletismo Cuenca 07/10/2002CU1986 CM 2 DS art.162.6
Final B    20/05/2017    18:30    Viento: +0.0

1 44 Miguel Angel Lopez MartinAtletismoPuertollano 13/07/2001CR5042 LM 2 11.33 13
2 151 Antonio Expósito Martín-morenoAtletismo Saturno 27/05/1996CR6028 PM 5 11.35 12
3 80 (t) Jose Javier Lopez PecoDeycor Union Atletica CUA 21/03/1989CR4468 SM 3 11.42 11
4 28 Luis Mansilla PayaAtletismo Albacete 01/09/2001AB2064 LM 7 11.67 9
5 202 Jaime Lencero CarrilloU.D. Talavera 01/11/2001TO4877 LM 4 11.85 8
6 57 (t) Javier Zapata  CamposCA Calatrava 03/05/1999CR5113 JM 6 11.89 6.5
7 122 Angel Andres Naranjo PeñaAtletismo Membrilla 11/01/2000CR4756 LM 8 12.33 4

100m MASC. AL

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

Final A    20/05/2017    19:35
1 20 Marco Aguilera BlazquezAtletismo Albacete 10/07/2000AB1941 LM 3 52.14 12
2 217 Daniel Gil MartinClínica Menorca CAUG 19/01/1994GU1972 SM 7 53.05 10
3 183 Ruben Sanchez De La OssaAtmo. Tarancón 03/06/2000CU1876 LM 5 53.97 9
4 123 Raul Portal JimenezAtletismo Membrilla 25/07/1999CR4887 JM 2 55.71 5
5 128 Aaron De Gregorio MediavillaCA Marca Puertollano 16/03/2001CR6047 LM 6 56.53 4
6 100 Jose Carlos Cano SanchezAtletismo Cuenca 03/07/2001CU1920 LM 4 57.32 3

8 Jose Maria Tejeros MoralesInmob. Teo Valdepeñas 09/01/1996CR4821 PM 8 NP

400m MASC. AL
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

Final B    20/05/2017    19:35
1 76 (e) Manuel Antonio Ciprian BerraDeycor Union Atletica CUA 16/08/1992CR4943 SM 5 49.00 14
2 196 Jose Joaquin Alonso RamirezU.D. Talavera 31/01/1989TO5116 SM 6 50.12 13
3 52 (t) Alvaro Leon BarriosCA Calatrava 02/02/2000CR4992 LM 8 52.71 11
4 68 Alejandro Camacho MolinaLiberbank-CA Toledo 13/10/2001TO4854 LM 2 53.98 8
5 161 Luis Gonzalez Perez OlivaresSan Ildefonso Mediolanum 05/01/2001TO4855 LM 3 55.07 7
6 156 (t) Javier Ruiz De Pascual García-carpinteroAtletismo Saturno 13/11/1996CR6029 PM 7 55.61 6
7 38 (t) Alberto Alonso EscobarAtletismoPuertollano 25/04/1993CR4149 SM 4 57.59 2

400m MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Orden Marca
Final     20/05/2017    19:05

1 1 Fernando Gonzalez-mohino MayoralasInmob. Teo Valdepeñas 14/11/1990CR3577 SM 10 3:55.77 14
2 160 Angel Gomez Hidalgo PerezSan Ildefonso Mediolanum 18/01/1995TO3550 PM 12 4:06.36 13
3 199 (e) Hamza El Ourzadi U.D. Talavera 15/09/1998TO4595 JM 1 4:11.08 12
4 69 Roberto Casanova NavarroLiberbank-CA Toledo 07/06/1999TO4722 JM 11 4:13.82 11
5 180 Adrián Patricio CarpinteroAtmo. Tarancón 29/07/2001CU1928 LM 7 4:22.30 10
6 45 (t) Alvaro Trujillo GarciaAtletismoPuertollano 06/08/1979CR4721 M-35 13 4:23.09 9
7 97 Pablo Almeda ReinaAtletismo Cuenca 08/01/2000CU1900 LM 6 4:23.60 8
8 153 Álvaro Honrado Ruiz De PascualAtletismo Saturno 12/10/1990CR4817 SM 2 4:26.82 7
9 118 Sufian L´gouche AhfirAtletismo Membrilla 26/04/2001CR5066 LM 4 4:27.57 6

10 78 Alvaro Garrido SimarroDeycor Union Atletica CUA 01/12/2001CR5064 LM 14 4:27.78 5
11 27 Yassine Katty Msyah Atletismo Albacete 09/12/2000AB2061 LM 5 4:32.18 4
12 216 Marcos Garcia CastelClínica Menorca CAUG 14/06/1988GU1995 SM 9 4:47.20 3
13 55 (t) Jose Javier Sobrino PorreroCA Calatrava 09/02/1979CR5033 M-35 3 4:58.15 2
14 133 Enrique Sanchez GomezCA Marca Puertollano 16/02/2000CR4790 LM 8 5:30.84 1

1.500m MASC. AL
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Orden Marca
Final     20/05/2017    20:05

1 165 Pedro Javier Vega BallesterosSan Ildefonso Mediolanum 22/04/1982TO3264 M-35 8 8:42.69 14
2 83 (e) Mohamed Massat Deycor Union Atletica CUA 30/01/1994CR4747 SM 10 8:48.65 13
3 2 (e) Abdelhadi Habassa Inmob. Teo Valdepeñas 13/01/1976CR4727 M-40 6 8:56.18 12
4 201 (e) Ayoub Koussal U.D. Talavera 19/08/1999TO4695 JM 11 9:01.00 11
5 154 Alfonso Navarro Ruiz De La HermosaAtletismo Saturno 25/01/1994CR4448 SM 12 9:02.23 10
6 71 Samir El Garni El OuahalLiberbank-CA Toledo 16/02/1998TO4880 JM 7 9:04.24 9
7 221 Diego López GarcíaClínica Menorca CAUG 14/02/1992TO4976 SM 5 9:12.11 8
8 120 Carlos Moraleda LozanoAtletismo Membrilla 25/05/2001CR4846 LM 14 9:20.07 7
9 126 Francisco Carrasco NuñezCA Marca Puertollano 13/01/1992CR6010 SM 4 9:41.95 6

10 40 Andrés Aparicio GonzalezAtletismoPuertollano 18/06/2002CR6022 CM 9 9:45.40 5
11 98 Guillermo Ballesteros  BaselgaAtletismo Cuenca 01/01/2003CU1989 CM 2 9:56.95 4
12 21 Jaime Arias VivarAtletismo Albacete 18/12/2001AB1942 LM 1 10:27.54 3
13 178 Angel Torres De La CruzAtmo. Tarancón 13/03/1970M10256 M-45 3 10:35.37 2
14 49 (t) Jose Luis Cañizares De La RubiaCA Calatrava 08/05/2003CR4528 CM 13 10:54.16 1

3.000m MASC. AL

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

Final A    20/05/2017    18:00
1 149 Sergio Diaz Del Campo VelazquezAtletismo Saturno 04/11/1997CR4649 PM 2 56.85 14
2 127 (e) Anzhy Chen CA Marca Puertollano 26/12/1998CR6045 JM 8 1:02.78 11
3 101 Javier Fernandez FuentesAtletismo Cuenca 20/01/1998CU1771 JM 6 1:05.69 8
4 22 Lorenzo Carretero ToledoAtletismo Albacete 18/12/1997AB1898 PM 5 1:10.82 7
5 182 Raul Cantarero De La OssaAtmo. Tarancón 03/08/1977CU1840 M-35 7 1:20.41 5
Final B    20/05/2017    18:00

1 195 Alberto Alcazar CasasolaU.D. Talavera 01/01/1995TO4121 PM 8 58.56 13
2 82 Santiago Mascaraque CrespoDeycor Union Atletica CUA 15/07/1973CR4214 M-40 7 1:01.83 12
3 39 (t) Ismael Alonso EscobarAtletismoPuertollano 25/04/1993CR5084 SM 6 1:03.82 10
4 7 Alejandro Sanchez-peñalver DelgadoInmob. Teo Valdepeñas 14/09/1998CR4882 JM 3 1:04.04 9
5 163 Jose Luis Martin FernandezSan Ildefonso Mediolanum 09/12/1988TO5056 SM 5 1:17.05 6

66 Darío Bellón FenándezLiberbank-CA Toledo 21/03/1998TO5010 JM 4 NP

400m vallas (0,91) MASC. AL
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Marca
Final     20/05/2017    19:30

1 47 Luis Miguel Zopeque LlerenaAtletismoPuertollano 04/09/1998CR4626 JM 1.91 14
1.25 -/1.30 -/1.35 -/1.40 -/1.55 -/1.60 -/1.65 -/1.70 -/1.75 -/1.80 O/1.83 -/1.86 O/1.91 O/1.96 XXX2 197 Daniel Arenas AragonU.D. Talavera 22/10/1998TO4608 JM 1.83 13
1.25 -/1.30 -/1.35 -/1.40 -/1.55 -/1.60 O/1.65 O/1.70 O/1.75 XO/1.80 XXO/1.83 XXO/1.86 XXX3 24 (t) Eliseo Alfonso Medina Gómez Atletismo Albacete 25/05/2000AB2071 LM 1.80 12
1.70 O/1.75 O/1.80 O/1.83 XXX5 77 (t) Jesús Fernandez-bermejo RuizDeycor Union Atletica CUA 07/03/1997CR4560 PM 1.80 11
1.25 -/1.30 -/1.35 -/1.40 -/1.55 -/1.60 O/1.65 -/1.70 O/1.75 O/1.80 XO/1.83 XXX6 121 Pedro Muñoz CondesAtletismo Membrilla 30/03/2000CR6020 LM 1.80 10
1.60 O/1.65 O/1.70 O/1.75 XXO/1.80 XO/1.83 XXX7 130 (t) Antonio Benito Fernandez SanchezCA Marca Puertollano 15/04/1994CR5157 SM 1.75 9
1.40 -/1.55 -/1.60 -/1.65 O/1.70 O/1.75 XO/1.80 XXX8 164 Fernando Useros MaruganSan Ildefonso Mediolanum 03/12/1993TO5018 SM 1.40 7
1.30 O/1.35 O/1.40 O/1.55 XXX8 185 Javier Garcia RodriguezAtmo. Tarancón 22/08/1995TO5098 PM 1.40 7
1.30 O/1.35 O/1.40 O/1.55 XXX8 53 Jose Vicente Lopez LetradoCA Calatrava 03/06/2003CR5095 CM 1.40 7
1.30 O/1.35 O/1.40 O/1.55 XXX11 73 Javier Sanchez RedondoLiberbank-CA Toledo 11/09/2000TO4906 LM 1.40 5
1.30 O/1.35 XXO/1.40 O/1.55 XXX12 158 Alberto Vozmediano SerranoAtletismo Saturno 20/02/2001CR5143 LM 1.40 3.5
1.25 -/1.30 O/1.35 O/1.40 XO/1.55 XXX12 222 Jaime Prats PeinadoClínica Menorca CAUG 29/07/2001GU1994 LM 1.40 3.5
1.40 XO/1.55 XXX14 102 Alejandro Palomero ZafraAtletismo Cuenca 16/05/2003CU2002 CM 1.40 2
1.25 O/1.30 O/1.35 XXO/1.40 XXO/1.55 XXX15 4 Miguel Ángel Mena MarquésInmob. Teo Valdepeñas 01/05/2002CR5142 CM 1.35 1
1.30 O/1.35 XXO/1.40 XXX

Altura MASC. AL
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     20/05/2017    18:00

1 43 (t) Sergio De La Morena DuqueAtletismoPuertollano 12/05/2000CR4787 LM 5.68-0.7 5.30+0.0 5.63-0.6 5.55+0.0 5.36+0.0 5.98+0.0 5.98+0.0 14
2 23 Ismael Carretero Milla Atletismo Albacete 24/05/2002AB2067 CM 5.47-1.5 5.72-0.4 5.39+0.0 5.56+0.0 5.50 5.29-0.3 5.72-0.4 13
3 81 Alejandro Lozano MedinaDeycor Union Atletica CUA 16/07/2001CR4845 LM 5.44+1.3 5.61-0.1 5.68-0.8 5.56-0.6 X-0.1 5.69+0.0 5.69+0.0 12
4 129 Nahum De Gregorio MediavillaCA Marca Puertollano 03/03/2003CR5090 CM 5.68+0.0 5.65-1.4 5.66-0.7 5.67-0.3 5.53 X 5.68+0.0 11
5 50 (t) Jose Fernandez DomenechCA Calatrava 21/12/2000CR4900 LM 5.62-0.6 5.28+0.0 - 5.62-0.6 10
6 104 Julio Sanz LozanoAtletismo Cuenca 20/09/1999CU1870 JM 5.22+0.0 5.37+0.0 5.55+0.0 5.24-0.8 5.07 5.52-0.1 5.55+0.0 9
7 116 (t) Ramon Arias JimenezAtletismo Membrilla 18/04/1995CR4353 PM 5.41-0.4 5.29+0.0 - 5.41-0.4 8
8 159 Julio Garcia BonotanSan Ildefonso Mediolanum 19/10/2001TO5001 LM 5.22-1.5 4.85+0.0 3.86-0.2 - - - 5.22-1.5 7
9 177 Francisco José Cuenca SalcedoAtmo. Tarancón 11/07/2001CU1967 LM 5.21+0.0 4.74-1.0 X 5.21+0.0 6

10 203 Adrian Serrano EspinosaU.D. Talavera 02/06/2002TO4943 CM 4.81-0.8 4.65+0.0 4.88-0.7 4.88-0.7 5
11 3 José Mena MarquésInmob. Teo Valdepeñas 01/05/2002CR5141 CM 4.77+0.0 4.75+0.0 4.36-0.9 4.77+0.0 4
12 218 (t) Luis Manuel Gonzalo GonzalezClínica Menorca CAUG 03/03/2000GU2036 LM 4.37+0.0 4.57-1.0 4.67-1.1 4.67-1.1 3
13 150 Arturo Díaz Del Campo MoralesAtletismo Saturno 09/12/1986CR5058 SM 3.75+0.5 4.17+0.0 3.73+0.5 4.17+0.0 2

57 Alvaro Fernandez-salinero San JoseLiberbank-CA Toledo 25/03/1999TO4944 JM SM

Longitud MASC. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     20/05/2017    18:00

1 125 (t) Javier Bermejo MerinoCA Marca Puertollano 23/12/1978CR1644 M-35 X 31.70 38.80 34.91 34.13 36.60 38.80 14
2 51 (t) Ángel Fernández CalzadoCA Calatrava 10/06/1999CR5115 JM 38.02 38.29 35.75 37.27 36.76 37.00 38.29 13
3 117 Julian Antonio Donoso ContrerasAtletismo Membrilla 20/06/1994CR4979 SM X 36.69 X 31.43 36.32 36.05 36.69 12
4 46 Juan Fermin Zopeque LlerenaAtletismoPuertollano 30/07/1996CR4557 PM 26.20 32.66 34.57 32.92 36.52 31.16 36.52 11
5 75 (t) David Alonso RuizDeycor Union Atletica CUA 23/01/1986CR3341 SM 35.27 33.22 35.26 34.80 36.05 35.60 36.05 10
6 166 Carlos Vela BarriosSan Ildefonso Mediolanum 09/11/1999TO4647 JM 32.01 29.21 31.28 33.13 30.03 31.72 33.13 9
7 157 Antonio Saez MejiaAtletismo Saturno 06/06/1977CR4240 M-35 29.86 27.72 X 28.88 30.49 30.77 30.77 8
8 204 Andres Vega ValeraU.D. Talavera 01/02/1995TO4101 PM 25.53 X 28.82 X X 28.42 28.82 7
9 179 Angel Moreno CordobaAtmo. Tarancón 26/02/1995CU1964 PM X 27.53 24.46 27.53 6

10 99 Nabel Azarzar HariachiAtletismo Cuenca 17/05/1998CU1770 JM 19.65 26.56 22.78 26.56 5
11 220 (t) Ruben Lopez BrihuegaClínica Menorca CAUG 24/08/1986GU1993 SM 26.52 24.19 22.97 26.52 4
12 9 Ruben Yeste BellonInmob. Teo Valdepeñas 25/03/1999CR6033 JM X 22.35 X 22.35 3
13 74 Pedro Vazquez FuentesLiberbank-CA Toledo 05/02/1978TO5065 M-35 X 20.41 22.02 22.02 2
14 26 Juan Carlos Rosa SanchezAtletismo Albacete 09/08/1999AB1992 JM 15.28 17.77 14.96 17.77 1

Jabalina (800g) MASC.
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     20/05/2017    19:30

1 155 (t) Alvaro Rodriguez De La Rubia ValienteAtletismo Saturno 31/05/1994CR5074 SM 11.85 11.85 11.99 X 12.04 X 12.04 14
2 167 (t) David Vela BarriosSan Ildefonso Mediolanum 19/03/1998TO4894 JM X 10.31 10.35 11.07 10.61 10.46 11.07 13
3 184 Saul Soriano HerreraAtmo. Tarancón 27/08/1999CU2017 JM 9.79 9.82 10.04 9.78 9.85 10.29 10.29 12
4 132 (t) Ricardo Ortiz ColetoCA Marca Puertollano 06/09/1995CR5159 PM 8.35 9.37 10.09 10.01 9.51 8.41 10.09 11
5 25 Pedro Jose Giron MorenoAtletismo Albacete 10/07/1997AB1919 PM 9.05 10.08 9.26 9.87 9.33 9.99 10.08 10
6 54 (t) Raul Romero GomezCA Calatrava 27/02/1998CR4681 JM 8.89 8.91 9.03 9.50 9.22 9.50 9.50 9
7 41 Ruben Arroyo DiazAtletismoPuertollano 02/01/1975CR4514 M-40 8.75 8.38 9.22 9.50 9.14 9.47 9.50 8
8 72 David Manzanares MartinLiberbank-CA Toledo 17/07/1979TO4923 M-35 9.41 9.49 9.25 9.41 9.40 9.11 9.49 7
9 6 (t) Angel Sanchez RodriguezInmob. Teo Valdepeñas 15/10/1978CR1524 M-35 8.47 8.75 8.84 8.84 6

10 79 (t) Alberto Laguna FernandezDeycor Union Atletica CUA 22/09/1992CR4327 SM 7.42 8.05 7.86 8.05 5
11 124 (t) Jose Antonio Villahermosa SanchezAtletismo Membrilla 19/08/1998CR5078 JM 7.54 6.60 7.41 7.54 4
12 219 Juan Carlos Lavín GutierrezClínica Menorca CAUG 29/03/1972GU2045 M-45 6.05 7.50 7.22 7.50 3
13 198 Carlos Martin NoyaU.D. Talavera 12/08/1967TO4656 M-45 X 6.41 6.07 6.41 2
14 103 Borja Perez LopezAtletismo Cuenca 01/10/1999CU1894 JM 4.92 5.64 6.01 6.01 1

Peso (7,260kg) MASC. AL
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Final
Pto Dor EquipoRelevistas F de NacLic Cat Calle Marca

Final A    20/05/2017    20:45
1 Clínica Menorca CAUG SM 8 45.38 12

222 Jaime Prats Peinado 29/07/2001 GU1994 LM
214 Aitor De La Torre Martin 27/07/1991 GU1049SM
217 Daniel Gil Martin 19/01/1994 GU1972SM
218 (t) Luis Manuel Gonzalo Gonzalez 03/03/2000 GU2036 LM

2 Atmo. Tarancón LM 6 47.24 9
177 Francisco José Cuenca Salcedo 11/07/2001 CU1967 LM
181 Alejandro Perez Page 03/01/2000 CU2028 LM
182 Marcos Polo Salcedo 04/09/2001 CU1914 LM
183 Ruben Sanchez De La Ossa 03/06/2000 CU1876 LM

3 CA Marca Puertollano SM 7 47.43 8
127 (e) Anzhy Chen 26/12/1998 CR6045 JM
145 Jorge Vazquez Zamora 06/07/1996 CR5087 PM
128 Aaron De Gregorio Mediavilla 16/03/2001 CR6047 LM
129 Nahum De Gregorio Mediavilla 03/03/2003 CR5090CM

4 Atletismo Membrilla CM 3 48.92 6
122 Angel Andres Naranjo Peña 11/01/2000 CR4756 LM
124 (t) Jose Antonio Villahermosa Sanchez 19/08/1998 CR5078 JM
121 Pedro Muñoz Condes 30/03/2000 CR6020 LM
123 Raul Portal Jimenez 25/07/1999 CR4887 JM

5 Atletismo Cuenca JM 5 49.30 5
99 (t) Victor Barranco Prieto 11/02/1999 CU1978 JM

101 Javier Fernandez Fuentes 20/01/1998 CU1771 JM
103 Borja Perez Lopez 01/10/1999 CU1894 JM
105 Carlos Viñas Martinez 07/10/2002 CU1986CM

6 CA Calatrava LM 2 49.45 4
52 (t) Alvaro Leon Barrios 02/02/2000 CR4992 LM
53 Jose Vicente Lopez Letrado 03/06/2003 CR5095CM
57 (t) Javier Zapata  Campos 03/05/1999 CR5113 JM
49 (t) Jose Luis Cañizares De La Rubia 08/05/2003 CR4528CM

Atletismo Albacete SM 4 AB
20 Marco Aguilera Blazquez 10/07/2000 AB1941 LM
23 Ismael Carretero Milla 24/05/2002 AB2067 CM
26 Andres Jimenez Gomez 21/07/1990 AB1585 SM
28 Luis Mansilla Paya 01/09/2001 AB2064 LM

Final B    20/05/2017    20:45
1 Deycor Union Atletica CUA SM 6 44.32 14

85 Luis Rodriguez Tejada 14/11/2001 CR4848 LM
84 Juan Gabriel Perez Macias 10/01/2000 CR4748 LM
86 Jose Juan Segura Sanz 28/03/2000 CR4749 LM
80 (t) Jose Javier Lopez Peco 21/03/1989 CR4468 SM

2 AtletismoPuertollano PM 5 45.09 13
42 Victor Cota Rodilla 02/03/1997 CR5122 PM
44 Miguel Angel Lopez Martin 13/07/2001 CR5042 LM
47 Luis Miguel Zopeque Llerena 04/09/1998 CR4626 JM
43 (t) Sergio De La Morena Duque 12/05/2000 CR4787 LM

4x100m MASC. AL
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Final
Pto Dor EquipoRelevistas F de NacLic Cat Calle Marca

3 U.D. Talavera PM 7 46.55 11
195 Alberto Alcazar Casasola 01/01/1995 TO4121 PM
200 Manuel Godoy Bielsa 16/03/2002 TO4933 CM
203 Adrian Serrano Espinosa 02/06/2002 TO4943 CM
202 Jaime Lencero Carrillo 01/11/2001 TO4877 LM

4 Atletismo Saturno SM 8 46.84 10
149 Sergio Diaz Del Campo Velazquez 04/11/1997 CR4649 PM
154 Alfonso Navarro Ruiz De La Hermosa 25/01/1994 CR4448 SM
156 (t) Javier Ruiz De Pascual García-carpintero 13/11/1996 CR6029 PM
151 Antonio Expósito Martín-moreno 27/05/1996 CR6028 PM

5 San Ildefonso Mediolanum PM 4 47.79 7
167 (t) David Vela Barrios 19/03/1998 TO4894 JM
160 Angel Gomez Hidalgo Perez 18/01/1995 TO3550 PM
162 German Lopez Sanchez 22/02/2000 TO4887 LM
161 Luis Gonzalez Perez Olivares 05/01/2001 TO4855 LM

6 Liberbank-CA Toledo LM 3 49.94 3
68 Alejandro Camacho Molina 13/10/2001 TO4854 LM
71 Samir El Garni El Ouahal 16/02/1998 TO4880 JM
57 Alvaro Fernandez-salinero San Jose 25/03/1999 TO4944 JM
69 Roberto Casanova Navarro 07/06/1999 TO4722 JM

Inmob. Teo Valdepeñas PM 2 DS art.170.7
4 Miguel Ángel Mena Marqués 01/05/2002 CR5142CM
7 Alejandro Sanchez-peñalver Delgado 14/09/1998 CR4882 JM
3 José Mena Marqués 01/05/2002 CR5141CM
5 Miguel Olmedo Torres 08/03/1999 CR5063 JM

4x100m MASC. AL

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

Final A    20/05/2017    18:50    Viento: +0.4
1 87 (t) Carla Aranda FernandezDeycor Union Atletica CUA 25/02/2000CR5069 LF 5 13.05 9
2 206 Raquel Benito RodriguezU.D. Talavera 13/07/2000TO4721 LF 6 13.29 8
3 13 (t) Rosario Hidalgo JuarezInmob. Teo Valdepeñas 23/10/2003CR5167 CF 4 13.65 6
4 175 Sofía Sabir Páramo San Ildefonso Mediolanum 23/07/2003TO5120 CF 7 14.67 3
5 231 (t) Tania Utrilla DíazCaredent Guadalajara 17/04/1999GU2044 JF 3 15.01 2
Final B    20/05/2017    18:50    Viento: +0.4

1 142 Maria Laguna De DiosCA Marca Puertollano 18/01/2000CR4780 LF 7 13.00 10
2 110 Patricia De Manuel LopezAtletismo Cuenca 29/09/1998CU1836 JF 5 13.49 7
3 37 Celia San Llorente JimenezAtletismo Albacete 03/12/2002AB1995 CF 4 13.72 5
4 189 Laura Oliva GallegoAtmo. Tarancón 07/11/2000CU1896 LF 6 14.53 4
5 60 (t) Lucía Flores MartínCA Calatrava 22/11/2001CR5136 LF 3 15.36 1

100m FEM. AL
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Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

Final A    20/05/2017    19:50
1 194 Andrea Zorita ArjonaAtmo. Tarancón 16/01/2000GU1315 LF 3 1:01.09 10
2 223 Marta Bayo AgustinCaredent Guadalajara 22/02/1990GU1992 SF 5 1:03.51 8
3 89 Irene Fernandez Fernandez-aparicioDeycor Union Atletica CUA 23/12/1999CR4420 JF 7 1:05.63 7
4 16 Yadira Parraga RicoInmob. Teo Valdepeñas 23/07/2001CR4913 LF 6 1:10.79 4
5 136 Carolina Carmona CamachoCA Marca Puertollano 25/05/2000CR6044 LF 4 1:12.96 2
Final B    20/05/2017    19:50

1 208 Alba Fernandez PatonU.D. Talavera 16/05/1997TO4197 PF 3 1:02.79 9
2 169 Alicia Barrio RodriguezSan Ildefonso Mediolanum 17/03/1998TO4568 JF 4 1:07.07 6
3 31 Rosa Gonzalez GarridoAtletismo Albacete 01/10/1999AB1900 JF 6 1:08.49 5
4 114 Andrea Sancho DenaAtletismo Cuenca 26/11/2001CU1929 LF 7 1:12.13 3

59 (t) Alicia Espinosa DíazCA Calatrava 30/10/2001CR5135 LF 5 NP

400m FEM. AL 

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Orden Marca
Final     20/05/2017    19:20

1 187 Irene De La Torre OrtegaAtmo. Tarancón 16/07/1992CU1478 SF 4 4:55.19 10
2 141 Laura Juarez FernandezCA Marca Puertollano 22/02/2000CR4791 LF 5 5:10.57 9
3 93 Violeta Muñoz De La CruzDeycor Union Atletica CUA 26/06/1999CR4599 JF 8 5:11.28 8
4 10 Patricia Chico AbadInmob. Teo Valdepeñas 22/05/2001CR4994 LF 7 5:15.03 7
5 33 Sara Navarro GilAtletismo Albacete 28/02/2001AB1970 LF 2 5:18.10 6
6 171 Isabel Cañas GarridoSan Ildefonso Mediolanum 24/11/2000TO4812 LF 10 5:28.47 5
7 211 Melanie Sanchez CorralU.D. Talavera 11/01/2000TO4755 LF 9 5:50.17 4
8 107 Sandra Barambio MartínezAtletismo Cuenca 19/03/2001CU1977 LF 3 5:56.06 3
9 224 Gloria Diaz EnamoradoCaredent Guadalajara 27/12/1999TO4645 JF 6 6:35.47 2

147 Belen Rodriguez RamirezCA Calatrava 25/10/2000CR5107 LF 1 NP

1.500m FEM. AL 
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Orden Marca
Final     20/05/2017    20:25

1 190 Gema Fernandez OsorioAtmo. Tarancón 30/03/1986CU2018 SF 10 11:21.17 10
2 34 Monica Ortega CorcolesAtletismo Albacete 16/05/2002AB1991 CF 8 11:23.61 9
3 209 Maria Lourdes Perez GonzalezU.D. Talavera 03/12/1970TO4657 W-45 5 11:27.14 8
4 88 (e) Soumia El Karboubi Deycor Union Atletica CUA 07/06/1993CR4089 SF 4 12:27.33 7
5 106 Blanca Almeda ReinaAtletismo Cuenca 28/07/2003CU1988 CF 9 12:39.90 6
6 15 Celia Martin RomanInmob. Teo Valdepeñas 03/05/2003CR5103 CF 3 12:47.90 5
7 174 Veronica Lorente FernandezSan Ildefonso Mediolanum 21/11/2000TO4710 LF 6 13:01.88 4
8 62 Maria Moya Del CampoCA Calatrava 14/02/2002CR4802 CF 7 14:13.88 3
9 134 Alba Maria Viñas  SilvaCA Marca Puertollano 09/09/2003CR6042 CF 1 16:36.34 2

226 Alejandra Iglesias DespiertoCaredent Guadalajara 19/11/1999GU1289 JF 2 NP

3.000m FEM. AL

Final
Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Calle Marca

Final A    20/05/2017    18:15
1 35 Aurelia Polo BautistaAtletismo Albacete 02/04/2001AB1945 LF 3 1:06.38 10
2 188 Jennifer Felguera PereaAtmo. Tarancón 25/05/2001TO4861 LF 5 1:08.21 8
3 111 Nuria Hinarejos NavarroAtletismo Cuenca 13/04/2000CU1898 LF 4 1:13.04 7
4 143 Azucena Rodriguez RiveraCA Marca Puertollano 23/01/2001CR4857 LF 6 1:22.74 5

231 (t) Tania Utrilla DíazCaredent Guadalajara 17/04/1999GU2044 JF 7 NP
Final B    20/05/2017    18:15

1 96 Anabel Zola CzapskaDeycor Union Atletica CUA 25/06/1997CR4554 PF 4 1:08.11 9
2 170 Ana Barrio RodriguezSan Ildefonso Mediolanum 26/01/2000TO4713 LF 6 1:16.37 6
3 205 Lucia Alvarez SanchezU.D. Talavera 11/03/1999TO4689 JF 5 1:23.35 4
4 11 Maria Remedios Flores TrujlloInmob. Teo Valdepeñas 20/08/1998CR4906 JF 3 1:30.82 3

63 (t) Sandra Rivas RojoCA Calatrava 24/01/2001CR5139 LF 7 NP

400m vallas (0,762) FEM. AL
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat Marca
Final     20/05/2017    18:00

1 18 María Rodriguez MuñozInmob. Teo Valdepeñas 14/05/2002CR5041 CF 1.40 9.5
1.25 O/1.30 O/1.35 O/1.40 O/1.45 XXX1 173 Raquel Garnelo GomezSan Ildefonso Mediolanum 28/04/2000TO4813 LF 1.40 9.5
1.25 O/1.30 O/1.35 O/1.40 O/1.45 XXX3 109 Blanca Culebras MartínezAtletismo Cuenca 06/02/2003CU1991 CF 1.40 7.5
1.15 O/1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 O/1.40 XO/1.45 XXX3 228 Laura Prats PeinadoCaredent Guadalajara 27/09/1999GU2050 JF 1.40 7.5
1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 O/1.40 XO/1.45 XXX5 30 Blanca Claramonte RubioAtletismo Albacete 10/05/2001AB1983 LF 1.30 6
1.20 O/1.25 O/1.30 O/1.35 XXX6 137 Alejandra Del Campo DelgadoCA Marca Puertollano 09/09/2003CR6048 CF 1.30 5
1.15 O/1.20 O/1.25 XO/1.30 XO/1.35 XXX7 210 (e) Sofía Raykova RaykovaU.D. Talavera 15/11/2002TO5111 CF 1.15 3.5
1.15 O/1.20 XXX7 95 (t) Laura Sanchez MartinezDeycor Union Atletica CUA 15/08/1998CR5128 JF 1.15 3.5
1.15 O/1.20 XXX191 (t) Irene Navarro ÁlvarezAtmo. Tarancón 24/09/2003CU2014 CF SM
1.15 X/1.20 -/1.25 -/1.30 -/1.35 -/1.40 -/1.45 -58 (t) Lucia Asensio EspinosaCA Calatrava 11/08/2001CR4778 LF NP

Altura FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     20/05/2017    19:30

1 65 (t) Lucia Ruiz-valdepeñas AlmansaCA Calatrava 15/06/2000CR4730 LF 4.77-0.5 4.67+0.0 4.57+0.0 4.82+0.5 4.77+0.0 X+0.0 4.82+0.5 10
2 90 Yolanda Gomez EspadasDeycor Union Atletica CUA 17/05/1978CR1640 W-35 4.78+0.0 4.77-0.5 X+0.0 X+0.0 X+0.0 X+0.0 4.78+0.0 9
3 32 Maria Huertas MartinezAtletismo Albacete 05/03/2003AB2023 CF 4.32-0.6 4.21+0.3 4.28+0.0 4.48+0.0 4.64+0.2 4.55+0.0 4.64+0.2 8
4 140 Ines Garcia MoraCA Marca Puertollano 23/06/2003CR5089 CF 4.50+0.0 X+0.7 4.21-1.1 4.48+1.1 4.34+0.0 4.42+0.1 4.50+0.0 7
5 168 Beatriz Felipa Aldana SierraSan Ildefonso Mediolanum 06/07/2002TO4895 CF 3.52+0.9 X+0.0 3.30+0.0 4.10+0.0 3.97+0.0 3.93+0.0 4.10+0.0 6
6 207 Lara Bermejo VallejoU.D. Talavera 03/02/2003TO5107 CF 3.48+0.7 3.20+0.0 2.86+0.3 2.37+0.0 3.93+0.3 3.23+0.2 3.93+0.3 5
7 14 Pilar Lopez-tello LopezInmob. Teo Valdepeñas 04/01/2002CR4999 CF 3.72+0.0 3.72+0.0 3.76+0.0 3.59+0.2 3.83-0.5 3.81+0.0 3.83-0.5 4
8 192 Berta Zafra GomezAtmo. Tarancón 07/12/2000CU1935 LF 3.15+1.3 3.76+0.0 3.65-0.2 3.16-0.3 3.77-0.1 3.52+0.0 3.77-0.1 3

115 (t) Cristina Vallejo AbadAtletismo Cuenca 20/12/1998CR4703 JF X+0.0 X X SM+0.0

Longitud FEM. AL

CAMPEONATO REGIONAL DE CLUBES AIRE LIBRE 2017
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Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     20/05/2017    18:00

1 29 Carmen Blazquez BlazquezAtletismo Albacete 11/01/1975AB1975 W-40 8.49 8.38 7.61 8.68 8.01 X 8.68 10
2 91 Elena Hu JiaoDeycor Union Atletica CUA 09/08/1999CR4868 JF 8.15 7.98 6.94 8.38 8.44 8.00 8.44 9
3 113 Lucia Romero ValíaAtletismo Cuenca 09/09/1998CU1775 JF 7.54 7.75 7.92 7.52 7.98 7.55 7.98 8
4 138 Maria De Los Angeles Delgado LopezCA Marca Puertollano 19/01/1969CR4453 W-45 6.96 4.60 6.84 7.17 6.79 7.33 7.33 7
5 61 (t) Lucía López RodriguezCA Calatrava 31/10/1998CR4770 JF 6.77 6.56 7.29 6.50 6.69 6.87 7.29 6
6 12 Eva Maria Garcia GarciaInmob. Teo Valdepeñas 27/12/1987CR5045 SF 6.27 6.23 6.23 6.31 6.48 6.48 6.48 5
7 193 Sara María Toledo TouriñoAtmo. Tarancón 10/10/1996CU1755 PF 4.74 4.61 4.06 4.23 5.09 5.10 5.10 4
8 225 (t) Jessica Garcia BallesterosCaredent Guadalajara 13/07/1992GU2019 SF 4.45 4.60 4.89 4.96 4.63 4.68 4.96 3
9 172 Arancha Diaz-guerra CamposSan Ildefonso Mediolanum 14/03/2000TO4770 LF X 4.42 4.53 4.53 2

213 Mireya Soto  SanguinoU.D. Talavera 21/03/2001TO5049 LF NP

Peso (4kg) FEM. AL

Pto Dor NombreClub F de NacLic Cat 1 2 3 4 5 6 Marca
Final     20/05/2017    19:30

1 64 Marta Ruiz Valdepeñas AlmansaCA Calatrava 08/02/1997CR4682 PF 31.44 35.61 37.13 35.24 37.52 36.18 37.52 10
2 94 (t) Macarena Perez VargasDeycor Union Atletica CUA 17/05/1979CR1705 W-35 10.86 X X X 26.12 X 26.12 9
3 112 Ines Izquierdo FernandezAtletismo Cuenca 17/09/2000CU1925 LF 21.87 19.40 19.74 X 22.67 20.20 22.67 8
4 36 Caridad Rosell AlarconAtletismo Albacete 31/03/1999AB1905 JF 11.94 16.09 12.96 14.47 13.25 X 16.09 7
5 135 Mar Blanco GomezCA Marca Puertollano 11/11/1999CR5008 JF 13.38 10.35 11.72 12.41 13.37 X 13.38 6
6 19 Laura Toledo Gutierrez Inmob. Teo Valdepeñas 08/08/2001CR6034 LF 10.47 9.88 X 12.29 X X 12.29 5
7 212 Tania Sanchez CorralU.D. Talavera 19/06/1995TO5024 PF 5.62 X 9.06 X 8.51 9.83 9.83 4
8 176 Naria Gabriela Samaniego AguilarSan Ildefonso Mediolanum 30/05/1999TO4720 JF 7.77 X 7.46 6.48 9.11 7.40 9.11 3

230 (t) Arianna Tablero GuerreroCaredent Guadalajara 06/12/2001GU1953 LF NP
186 Marta Collados PlazaAtmo. Tarancón 01/06/1998CU1798 JF NP

Jabalina (600g) FEM.
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Final
Pto Dor EquipoRelevistas F de NacLic Cat Calle Marca

Final A    20/05/2017    20:55
1 CA Marca Puertollano LF 5 51.91 9

139 Elena Duran Prieto 11/03/2001 CR4838 LF
142 Maria Laguna De Dios 18/01/2000 CR4780 LF
140 Ines Garcia Mora 23/06/2003 CR5089 CF
144 Azahara Serrano Calero 18/04/2003 CR6013 CF

2 Atletismo Cuenca JF 3 54.27 6
107 Sandra Barambio Martínez 19/03/2001 CU1977 LF
108 Carmen Bustamante Saavedra 28/06/2003 CU1990 CF
110 Patricia De Manuel Lopez 29/09/1998 CU1836 JF
115 (t) Cristina Vallejo Abad 20/12/1998 CR4703 JF

3 Inmob. Teo Valdepeñas CF 7 54.39 5
13 (t) Rosario Hidalgo Juarez 23/10/2003 CR5167 CF
14 Pilar Lopez-tello Lopez 04/01/2002 CR4999 CF
17 Maria Pines Candelas 18/03/2002 CR5004 CF
18 María Rodriguez Muñoz 14/05/2002 CR5041 CF

4 Caredent Guadalajara JF 6 54.53 4
225 (t) Jessica Garcia Ballesteros 13/07/1992 GU2019 SF
223 Marta Bayo Agustin 22/02/1990 GU1992 SF
230 (t) Arianna Tablero Guerrero 06/12/2001 GU1953 LF
228 Laura Prats Peinado 27/09/1999 GU2050 JF

5 Atmo. Tarancón SF 4 54.82 3
187 Irene De La Torre Ortega 16/07/1992 CU1478 SF
188 Jennifer Felguera Perea 25/05/2001 TO4861 LF
192 Julia De Las Heras Faribault 08/05/2002 CU1957 CF
194 Andrea Zorita Arjona 16/01/2000 GU1315 LF

Final B    20/05/2017    20:55
1 Deycor Union Atletica CUA JF 3 51.36 10

87 (t) Carla Aranda Fernandez 25/02/2000 CR5069 LF
89 Irene Fernandez Fernandez-aparicio 23/12/1999 CR4420 JF
92 (t) Rocio Lopez Peco 03/04/1997 CR4702 PF
96 Anabel Zola Czapska 25/06/1997 CR4554 PF

2 Atletismo Albacete LF 7 52.30 8
30 Blanca Claramonte Rubio 10/05/2001 AB1983 LF
32 Maria Huertas Martinez 05/03/2003 AB2023 CF
35 Aurelia Polo Bautista 02/04/2001 AB1945 LF
37 Celia San Llorente Jimenez 03/12/2002 AB1995 CF

3 U.D. Talavera PF 4 54.09 7
205 Lucia Alvarez Sanchez 11/03/1999 TO4689 JF
206 Raquel Benito Rodriguez 13/07/2000 TO4721 LF
207 Lara Bermejo Vallejo 03/02/2003 TO5107 CF
208 Alba Fernandez Paton 16/05/1997 TO4197 PF

4 CA Calatrava LF 6 57.68 2
62 Maria Moya Del Campo 14/02/2002 CR4802 CF
64 Marta Ruiz Valdepeñas Almansa 08/02/1997 CR4682 PF
65 (t) Lucia Ruiz-valdepeñas Almansa 15/06/2000 CR4730 LF
60 (t) Lucía Flores Martín 22/11/2001 CR5136 LF

4x100m FEM. AL
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Final
Pto Dor EquipoRelevistas F de NacLic Cat Calle Marca

5 San Ildefonso Mediolanum JF 5 57.75 1
175 Sofía Sabir Páramo 23/07/2003 TO5120 CF
170 Ana Barrio Rodriguez 26/01/2000 TO4713 LF
169 Alicia Barrio Rodriguez 17/03/1998 TO4568 JF
173 Raquel Garnelo Gomez 28/04/2000 TO4813 LF

4x100m FEM. AL

Pto Club Puntos por Puesto
1 CRECR - Deycor Union Atletica CUA 187.5
2 UDATO - U.D. Talavera 147.5
3 ALBAB - Atletismo Albacete 145
4 MPUCR - CA Marca Puertollano 143.5
5 SILTO - San Ildefonso Mediolanum 131.5
6 TRACU - Atmo. Tarancón 128
7 ACVCR - Inmob. Teo Valdepeñas 107.5
8 CUECU - Atletismo Cuenca 100.5
9 APUCR - AtletismoPuertollano 99

10 CALCR - CA Calatrava 95.5
11 UNIGU - Clínica Menorca CAUG 87
12 SAICR - Atletismo Saturno 86.5
13 MEBCR - Atletismo Membrilla 62
14 CATTO - Liberbank-CA Toledo 47
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100m MASC. AL 11 8 9 6.5 3 10 5 0 13 6.5 14 12 4 2
400m MASC. AL 14 13 12 4 7 9 0 3 2 11 10 6 5 8
1.500m MASC. AL 5 12 4 1 13 10 14 8 9 2 3 7 6 11
3.000m MASC. AL 13 11 3 6 14 2 12 4 5 1 8 10 7 9
400m vallas (0,91) MASC. AL12 13 7 11 6 5 9 8 10 0 0 14 0 0
Altura MASC. AL 11 13 12 9 7 7 1 2 14 7 3.5 3.5 10 5
Longitud MASC. AL 12 5 13 11 7 6 4 9 14 10 3 2 8 0
Jabalina (800g) MASC. 10 7 1 14 9 6 3 5 11 13 4 8 12 2
Peso (7,260kg) MASC. AL 5 2 10 11 13 12 6 1 8 9 3 14 4 7
4x100m MASC. AL 14 11 0 8 7 9 0 5 13 4 12 10 6 3
100m FEM. AL 9 8 5 10 3 4 6 7 0 1 2 0 0 0
400m FEM. AL 7 9 5 2 6 10 4 3 0 0 8 0 0 0
1.500m FEM. AL 8 4 6 9 5 10 7 3 0 0 2 0 0 0
3.000m FEM. AL 7 8 9 2 4 10 5 6 0 3 0 0 0 0
400m vallas (0,762) FEM. AL9 4 10 5 6 8 3 7 0 0 0 0 0 0
Altura FEM. AL 3.5 3.5 6 5 9.5 0 9.5 7.5 0 0 7.5 0 0 0
Longitud FEM. AL 9 5 8 7 6 3 4 0 0 10 0 0 0 0
Peso (4kg) FEM. AL 9 0 10 7 2 4 5 8 0 6 3 0 0 0
Jabalina (600g) FEM. 9 4 7 6 3 0 5 8 0 10 0 0 0 0
4x100m FEM. AL 10 7 8 9 1 3 5 6 0 2 4 0 0 0
Total
Puntos 187.5 147.5 145 143.5 131.5 128 107.5 100.5 99 95.5 87 86.5 62 47

CAMPEONATO REGIONAL DE CLUBES AIRE LIBRE 2017
Ciudad Real, 20 mayo 2017

Después de 20 de 20 pruebas 
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100m MASC. AL 11 13 8 12 3 6.5 10 9 6.5 4 14 5 2 0
400m MASC. AL 14 2 13 6 7 4 9 12 11 5 10 0 8 3
1.500m MASC. AL 5 9 12 7 13 1 10 4 2 6 3 14 11 8
3.000m MASC. AL 13 5 11 10 14 6 2 3 1 7 8 12 9 4
400m vallas (0,91) MASC. AL12 10 13 14 6 11 5 7 0 0 0 9 0 8
Altura MASC. AL 11 14 13 3.5 7 9 7 12 7 10 3.5 1 5 2
Longitud MASC. AL 12 14 5 2 7 11 6 13 10 8 3 4 0 9
Jabalina (800g) MASC. 10 11 7 8 9 14 6 1 13 12 4 3 2 5
Peso (7,260kg) MASC. AL 5 8 2 14 13 11 12 10 9 4 3 6 7 1
4x100m MASC. AL 14 13 11 10 7 8 9 0 4 6 12 0 3 5
Total
Puntos 107 99 95 86.5 86 81.5 76 71 63.5 62 60.5 54 47 45

CAMPEONATO REGIONAL DE CLUBES AIRE LIBRE 2017
Ciudad Real, 20 mayo 2017

Después de 10 de 10 pruebas HOMBRES
PUNTOS POR PRUEBA POR CLUB
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100m FEM. AL 9 5 10 7 6 8 4 3 1 2
400m FEM. AL 7 5 2 3 4 9 10 6 0 8
1.500m FEM. AL 8 6 9 3 7 4 10 5 0 2
3.000m FEM. AL 7 9 2 6 5 8 10 4 3 0
400m vallas (0,762) FEM. AL9 10 5 7 3 4 8 6 0 0
Altura FEM. AL 3.5 6 5 7.5 9.5 3.5 0 9.5 0 7.5
Longitud FEM. AL 9 8 7 0 4 5 3 6 10 0
Peso (4kg) FEM. AL 9 10 7 8 5 0 4 2 6 3
Jabalina (600g) FEM. 9 7 6 8 5 4 0 3 10 0
4x100m FEM. AL 10 8 9 6 5 7 3 1 2 4
Total
Puntos 80.5 74 62 55.5 53.5 52.5 52 45.5 32 26.5

CAMPEONATO REGIONAL DE CLUBES AIRE LIBRE 2017
Ciudad Real, 20 mayo 2017

Después de 10 de 10 pruebas MUJERES
PUNTOS POR PRUEBA POR CLUB
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